フィアット／アバルトオーナーのためのチューニング／メンテナンス／リフレッシュ情報をお届け！

2025年12月10日発売
アバルト 500/595/695 チューンアップガイドブック

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より、弊社刊行物に絶大なご協力

を賜り心より御礼申し上げます。

このたび弊社では、車種別チューニング＆ドレスアップ徹底ガイドムック本として、

「アバルト 500/595/695 チューンアップガイドブック」を刊行することになりました。

つきましては、是非、貴社宣伝媒体として出稿のご検討をよろしくお願いいたします。 敬具

企画概要

①巻頭ビジュアル
・ドイツ/イタリア製チューニングカー＆パーツの凄さ報告
・スーパー耐久に挑んだアバルト
・ラリーフィールドに挑んだアバルト

②:第一特集
・ECUチューンの基礎知識
・ECUチューンで徹底的に速くなれ
・コスパに優れたサブコンの実用性の○と×
・筑波1分02秒のロードゴーイング ABART 実車紹介

③:第二特集
・ABARTHの足回り改善提案
・ブレーキチューンの実例

【取材方法】 取材期間は2025年9月上旬～11月上旬
貴社と取材の日程をご相談の上、実施させていただきます。

【タイアップ制作プラン】
誌面タイアップ 2ページ…………編集協力費40万円(税別)～

※企画内容は変更となる場合がございます。 株式会社三栄第一営業企画局

〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

MAIL:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

媒体名:アバルト チューンアップガイドブック
発売日:2025年12月10日(水)予定
体 裁:A4変形(縦297×横232mm)
定 価:3,410円(税込)
発行部数:5万部

※広告オーダー締切:25年9月19日(金)

・原稿を当社で作成する場合は別途制作費をいただきます。

・原稿の商品、マーク、ネームに必要な内容は表示寸法より左右10mm以上内側に入れてくださ

い。また、表2見開き、表3見開き原稿でセンター部分に印刷が入る場合、面付け時にのりしろと

してセンター部分を5mmほどカットします。

・掲載広告の内容については事前に審査させていただき、不適当と判断した場合、掲載をお断り

することがあります。また、著作権の侵害、名誉毀損など、私・法人間の権利問題は出稿者が全

責任を持ち、弊社は一切の責任を負いません。あらかじめご了承ください。

・記事広告については、10級または15ポイント以上の文字で「PRのページ」の表記を入れていた

だきますようお願い申し上げます。

原稿締切日原稿寸法(mm)掲載料金(税込)スペース

11月7日(金）
※校正なし

245×217￥770,000表4

297×464￥1,210,000表2見開き

297×464￥1,100,000表3見開き

297×232￥550,0004C1P

297×232￥330,0001C1P

■媒体概要■

■広告定価料金表／原稿サイズ■

※締切日以降のオーダーに関しまして、遠方のクライアント様の際は
写真のご提供、及び電話での取材にてページを制作させていただく場合もございます。

※イメージ画像